E  MATERIAL  PERMANENTE  PARA  UNIDADE  BÁSICA  DE
SAÚDE  –  RECURSO  DA  EMENDA  PARLAMENTAR  Nº
12518.183000/1210-07,  ADJUDICO  AS  LICITANTES
VENCEDORAS:

· BHDENTAL COMERCIAL EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB
Nº  29.312.896/0001-26,  AO  VALOR  GLOBAL  DE  R$
14.691,00 (QUATORZE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E UM
REAIS), PARA O ITEM 3.

· J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME, INSCRITA
NO CNPJ SOB Nº 84.972.926/0001-39, AO VALOR GLOBAL
DE R$ 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS), PARA O
ITEM 4.

· MINAS FORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
ELETROELETRONICOS EIRELI,  INSCRITA  NO CNPJ  SOB Nº
41.776.201/0001-62, AO VALOR GLOBAL DE R$ 27.324,00
(VINTE E SETE MIL, TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS),
PARA O ITEM 5.

·  S ILVIO  VIGIDO,  INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  Nº
21.276.825/0001-03, AO VALOR GLOBAL DE R$ 4.090,00
(QUATRO MIL E NOVENTA REAIS), PARA O ITEM 6.

·  LUCIANA MACEDO14576486870,  INSCRITA NO CNPJ
SOB Nº  24.943.329/0001-54,  AO VALOR GLOBAL  DE  R$
1.975,00  (HUM  MIL,  NOVECENTOS  E  SETENTA  E  CINCO
REAIS), PARA OS ITENS 7 E 11.

·  NINE  DIGITAL  BANK  CERTIFICAÇÃO  DIGITAL  E
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº
30.977.140/0001-85,  AO  VALOR  GLOBAL  DE  R$  651,00
(SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS), PARA O ITEM 9.

·  LONDRIHOSP  IMPORTACAO  E  EXPORTACAO  DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES  EIRELI,  INSCRITA  NO
CNPJ SOB Nº 42.650.279/0001-07, AO VALOR GLOBAL DE
R$  8.555,00  (OITO  MIL,  QUINHENTOS  E  CINQUENTA  E
CINCO REAIS), PARA OS ITENS 12 E 15.

· J.M.E.P INFORMÁTICA TODA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº
34.647.353/0001-08, AO VALOR GLOBAL DE R$ 6.910,00
(SEIS MIL, NOVECENTOS E DEZ REAIS), PARA OS ITENS 13,
17 E 18.

·  CIRÚRGICA  SÃO  FELIPE  PRODUTOS  PARA  SAÚDE
EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 07.626.776/0001-60, AO
VALOR GLOBAL DE R$ 3.750,00 (TRÊS MIL, SETECENTOS E
CINQUENTA REAIS), PARA O ITEM 14.

E  A  HOMOLOGAÇÃO DA PRESENTE  LICITAÇÃO PARA
QUE PRODUZA SEUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS. EDMAR
JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 - TERMO DE

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO